
CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E 
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ 

 

1 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024 

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ - CIUENP

  

 

EDITAL N° 002/2024 

 

O Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora do Processo Seletivo do Consórcio 

Intermunicipal de Urgência e Emergência do Noroeste do Paraná - CIEUNP, no uso de suas atribuições 

conferidas pela Portaria nº 128/2024, TORNA PÚBLICO: 

 

Art. 1º - A homologação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024, nos 

termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 001/2024, conforme segue: 

 

Nº 
Insc. 

Candidato R.G. Cargo/Base 

001 Marcos Pelozato 83964014 SESP/PR 
Condutor Ambulância Socorrista/Campo 
Mourão 

002 Vagner dos Santos 125429491 SESP/PR 
Condutor Ambulância Socorrista/Campo 
Mourão 

003 Rodrigo de Santana Oliveira 93252683 SESP/PR 
Condutor Ambulância Socorrista/Campo 
Mourão 

004 Rodrigo de Santana Oliveira 93252683 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Socorrista/Campo 
Mourão 

005 Maycon Douglas Beraldo Silva 139441842 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem 
Socorrista/Umuarama 

006 Ruan Victor Souza Lopes 135070157 SESP/PR Advogado/Umuarama 

007 Abraao Moreno Romano 123673549 SESP/PR Médico Intervencionista/Goioerê 

008 Abraao Moreno Romano 123673549 SESP/PR Médico Regulador/Umuarama 

009 Wendel Batista de O. da Silva 98099212 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Umuarama 

010 Wendel Batista de O. da Silva 98099212 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Cianorte 

011 Wendel Batista de O. da Silva 98099212 SESP/PR 
Condutor Ambulância Socorrista/Campo 
Mourão 

012 Wendel Batista de O. da Silva 98099212 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Goioerê 

013 Emerson Perini 258531861 SSP/SP Condutor Ambulância Socorrista/Cianorte 

014 
Silvana Aparecida Flores 
Nascimento 

80975040 SESP/PR Técnico de Enfermagem Socorrista/Cianorte 

015 Cleberson Luiz Gremonesi 69367500 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Cianorte 

016 Edson Roberto Catuabo 67549457 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Paranavaí 

017 Erica Toma 79146714 SESP/PR Técnico de Enfermagem Socorrista/Paranavaí 

018 Urias Renan Torquato de Souza 83473401 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Socorrista/Campo 
Mourão 
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019 Marinalva Alves Muller 81653666 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Socorrista/Campo 
Mourão 

020 Vanderson de Oliveira 101238458 SESP/PR 
Condutor Ambulância Socorrista/Campo 
Mourão 

021 Samuel Pasim do Nascimento 105322259 SESP/PR Médico Intervencionista/Ivaiporã 

022 Samuel Pasim do Nascimento 105322259 SESP/PR Médico Regulador/Umuarama 

023 Samuel Pasim do Nascimento 105322259 SESP/PR Médico Intervencionista/Goioerê 

024 Ana Luiza Lucacin 95559549 SESP/PR Médico Regulador/Umuarama 

025 Bruna Marconi Colucci 108147024 SESP/PR Advogado/Umuarama 

026 
Raquel Marcilia P. B. 
Golombiewski 

142970155 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Socorrista/Campo 
Mourão 

027 Elionai Sitonio dos Santos 93841271 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Socorrista/Campo 
Mourão 

028 Celania de Oliveira Pereira 98039538 SESP/PR Técnico de Enfermagem Socorrista/Loanda 

029 Danillo Vieira Mendes 104164722 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Umuarama 

030 Sandra Zanelatto Gudulunas 65791897 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Socorrista/Campo 
Mourão 

031 Sandra Zanelatto Gudulunas 65791897 SESP/PR Técnico de Enfermagem Socorrista/Cianorte 

032 Sandra Zanelatto Gudulunas 65791897 SESP/PR Técnico de Enfermagem Socorrista/Goioerê 

033 Sandra Zanelatto Gudulunas 65791897 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem 
Socorrista/Umuarama 

034 Jefferson da Silva Alves 110390718 SESP/PR Médico Regulador/Umuarama 

036 Jose Edilson Ferreira 156546410 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Loanda 

037 Jose Edilson Ferreira 156546410 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Paranavaí 

038 Samantha C. R. Vieira Totoli 98396403 SESP/PR Médico Regulador/Umuarama 

039 Jhenifer Felix dos Santos 137919702 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Socorrista/Campo 
Mourão 

041 Eder Zanatta 78089660 SESP/PR Técnico de Enfermagem Socorrista/Cianorte 

042 Eder Zanatta 78089660 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem 
Socorrista/Umuarama 

043 Eder Zanatta 78089660 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Socorrista/Campo 
Mourão 

044 Eder Zanatta 78089660 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Cianorte 

045 Eder Zanatta 78089660 SESP/PR 
Condutor Ambulância Socorrista/Campo 
Mourão 

046 Juliene Lopes 98363432 SESP/PR Técnico de Enfermagem Socorrista/Cianorte 

047 Juliene Lopes 98363432 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Socorrista/Campo 
Mourão 

048 Juliene Lopes 98363432 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem 
Socorrista/Umuarama 

049 Eder Zanatta 78089660 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Umuarama 

050 Geovane de Lima Mariano 140603236 SESP/PR Técnico de Enfermagem Socorrista/Ivaiporã 

051 Geovane de Lima Mariano 140603236 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Socorrista/Campo 
Mourão 

052 Camila Cristina Mazieri da Silva 109388408 SESP/PR Técnico de Enfermagem Socorrista/Paranavaí 
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053 Mauro Martins do Nascimento 58464295 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Loanda 

054 Ruan Pimentel Santini 107814124 SESP/PR Advogado/Umuarama 

055 Valquiria Weirich 81366381 SESP/PR Advogado/Umuarama 

056 Misseli Mariani F. Rabelo Silva 133065490 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem 
Socorrista/Umuarama 

057 Eliane Freire de Gouveia Almeida 104136508 SESP/PR Técnico de Enfermagem Socorrista/Loanda 

058 Rodrigo Eiji Fujita 66178986 SESP/PR Médico Intervencionista/Ivaiporã 

059 Aparecida Blasqui C. de Araujo 93375319 SESP/PR Técnico de Enfermagem Socorrista/Cianorte 

060 Aparecida Blasqui C. de Araujo 93375319 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Socorrista/Campo 
Mourão 

061 Lucas de Freitas da Silva 62201177 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Socorrista/Campo 
Mourão 

062 Lucas de Freitas da Silva 62201177 SESP/PR Técnico de Enfermagem Socorrista/Cianorte 

063 Lucas de Freitas da Silva 62201177 SESP/PR 
Condutor Ambulância Socorrista/Campo 
Mourão 

064 Lucas de Freitas da Silva 62201177 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Cianorte 

065 Salvador Higino da Silva 56538759 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Paranavaí 

066 Jose Vicente Ditzel 42013960 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Paranavaí 

067 Luciana Mayara Lang Schmidt 126035829 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Socorrista/Campo 
Mourão 

068 Eder dos Santos Fernandes 89457963 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Umuarama 

069 Renata Milani de Souza Pereira 123771940 SESP/PR Advogado/Umuarama 

070 Judite Aparecida Rigon Christofolli 41925248 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem 
Socorrista/Umuarama 

071 
Maria Aparecida Goncalves 
Modesti 

86073803 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem 
Socorrista/Umuarama 

072 Marcilene da Silva de Andrade 7472164 SSP/PA 
Técnico de Enfermagem Socorrista/Campo 
Mourão 

073 Raisa Maria Bochi 101596370 SESP/PR Advogado/Umuarama 

074 Rita de Kacia de Lima Filip 163437066 SESP/PR Técnico de Enfermagem Socorrista/Loanda 

075 Cleuza Ap. Pina de Siqueira 47982103 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem 
Socorrista/Umuarama 

076 Daniel Zambon da Silva 131574290 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Paranavaí 

077 David Willian Novaes Fiori 109865680 SESP/PR Advogado/Umuarama 

078 Lucas Carvalho dos Santos 106463646 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Paranavaí 

079 Juliana de Oliveira 83415347 SESP/PR Técnico de Enfermagem Socorrista/Loanda 

080 Jaqueline Valerio da S. Leite 64791893 SESP/PR Técnico de Enfermagem Socorrista/Paranavaí 

081 Jaqueline Valerio da S. Leite 64791893 SESP/PR Técnico de Enfermagem Socorrista/Loanda 

082 Leticia Bruna Ribeiro dos Santos 130010474 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Loanda 

083 Brenda Marconi Colucci 135085413 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Socorrista/Campo 
Mourão 

084 Claudemir de Oliveira Souza 87910970 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Goioerê 



CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E 
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ 

 

4 

 

086 Karoliny Peres A. L. Nakaoka 69006299 SESP/PR Advogado/Umuarama 

087 Cauane Sgorlon Moro 137323133 SESP/PR Advogado/Umuarama 

088 Priscilla Horwat Delaporte 94650356 SESP/PR Advogado/Umuarama 

089 Ana Caroline Barbosa Cassiano 144170709 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem 
Socorrista/Umuarama 

090 Lucas Vinicius Pastori da Silva 137374463 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Umuarama 

091 Marcella Namie Amorim 129124911 SESP/PR Advogado/Umuarama 

092 Anita Branco Dias 101291235 SESP/PR Advogado/Umuarama 

093 Leticia Aparecida de Oliveira 132920788 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem 
Socorrista/Umuarama 

094 Fabio Jose Moacyr 76807957 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Cianorte 

095 Fabio Jose Moacyr 76807957 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Umuarama 

096 Danilo Aparecido de Oliveira 103615739 SESP/PR 
Condutor Ambulância Socorrista/Campo 
Mourão 

097 Angela Maria Rossatto 98086269 SESP/PR Técnico de Enfermagem Socorrista/Paranavaí 

098 Edina Lima da Silva 90420640 SESP/PR Técnico de Enfermagem Socorrista/Paranavaí 

099 Joao Carlos Nunes Benedito 59979850 SESP/PR 
Condutor Ambulância Socorrista/Campo 
Mourão 

100 Adriana Aparecida dos Santos 85872893 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Cianorte 

101 Adriana Aparecida dos Santos 85872893 SESP/PR 
Condutor Ambulância Socorrista/Campo 
Mourão 

102 Giordana Doreto Schiave 1583799 SSP/MS Médico Regulador/Umuarama 

103 Maria Solange de Morais Santos 54476507 SESP/PR Técnico de Enfermagem Socorrista/Loanda 

104 Robinson Elvis K. O. S. Filho 96473702 SESP/PR Advogado/Umuarama 

105 Deise Grazieli da Silva 99928522 SESP/PR Técnico de Enfermagem Socorrista/Loanda 

106 Eliane Colombo Lopes 60881642 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem 
Socorrista/Umuarama 

107 
Edmundo Goncalves 
Brueckheimer 

157899740 SESP/PR Advogado/Umuarama 

108 Aline Cristina Martines L. Cunha 3622085 SSP/SC Advogado/Umuarama 

109 Janderson da Silva 130718086 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Socorrista/Campo 
Mourão 

110 Janderson da Silva 130718086 SESP/PR Técnico de Enfermagem Socorrista/Cianorte 

111 Jorge Alexandre dos Santos 164151670 SESP/PR 
Condutor Ambulância Socorrista/Campo 
Mourão 

112 Katia Mayara Franchini Valerio 107270493 SESP/PR Advogado/Umuarama 

114 Juley Ribeiro Frez 110273196 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Ivaiporã 

115 Wallace Antonio Soares 123773675 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Ivaiporã 

116 Eide Teles da Cruz 142504600 SESP/PR Técnico de Enfermagem Socorrista/Cianorte 

117 
Ellen Camila Domingues dos 
Santos 

123982126 SESP/PR Técnico de Enfermagem Socorrista/Cianorte 

118 Nayara Caroline F. do Nascimento 103257034 SESP/PR Advogado/Umuarama 
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119 Mateus Padovani Rafael 133434909 SESP/PR Advogado/Umuarama 

120 Maria Aparecida Peixoto Alves 62081457 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem 
Socorrista/Umuarama 

121 Fernando Garcia Neto 93960599 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem 
Socorrista/Umuarama 

122 Fernando Garcia Neto 93960599 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Goioerê 

123 Fernando Garcia Neto 93960599 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Umuarama 

125 Raul dos Santos 100104695 SESP/PR Advogado/Umuarama 

126 Amanda Carolyne Caetano 95655947 SESP/PR Médico Regulador/Umuarama 

127 Ana Cibelle Caldeira da S. Aguiar 1342610 SSP/MS Advogado/Umuarama 

128 Marta da Silva Oliveira 138210294 SESP/PR Técnico de Enfermagem Socorrista/Cianorte 

130 Aline da Silva Rodrigues 106177759 SESP/PR Técnico de Enfermagem Socorrista/Paranavaí 

131 Keity dos Santos Lima 163742527 SESP/PR Técnico de Enfermagem Socorrista/Cianorte 

132 Wagner dos Santos Brotti 96927193 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Paranavaí 

133 Edvilson dos Santos Lima 99209046 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Paranavaí 

135 Leticia Momesso Martins 123934202 SESP/PR Advogado/Umuarama 

137 Adriana Araujo dos Santos 64594370 SESP/PR Técnico de Enfermagem Socorrista/Cianorte 

138 Nayara Fernandes Klich 104064140 SESP/PR Técnico de Enfermagem Socorrista/Cianorte 

139 Rodrigo de Stefani 78224029 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Paranavaí 

140 Rodrigo de Stefani 78224029 SESP/PR Técnico de Enfermagem Socorrista/Paranavaí 

144 Marcia Soares Trindade 85728474 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Socorrista/Campo 
Mourão 

 

Art. 2º - Relação dos candidatos que tiveram suas inscrições não homologadas, por não atenderem as 

exigências estabelecidas no regulamento do Edital nº 001/2024: 

Nº 
Insc. 

Candidato R.G. Cargo/Base 

035 Andressa Castorino 136244797 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem 
Socorrista/Umuarama 

085 Leonardo Zubioli Morandi 136880810 SESP/PR Advogado/Umuarama 

113 Robson Martins Alves 100903954 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Loanda 

124 Gabriel Ferreira 125515061 SESP/PR Advogado/Umuarama 

129 Altieres Santos Barcelos 103449529 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Querência 

134 Charles Tambolo Santos 89957834 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Cianorte 

136 Simonica Rita dos S. Fidelis 72788699 SESP/PR Técnico de Enfermagem Socorrista/Cianorte 

141 Sandra Duarte Bernardo 38454854 SESP/PR Técnico de Enfermagem Socorrista/Terra Rica 

142 Adriana Santana de Andrade 156010367 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Paranavaí 

143 Luciana Ribeiro da C. da Silva 69085083 SESP/PR Técnico de Enfermagem Socorrista/Paranavaí 



CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E 
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ 

 

6 

 

145 Gabriel Rocha P. T. de Araujo 8281572 SSP/PE Médico Intervencionista/Ivaiporã 

146 Gabriel Rocha P. T. de Araujo 8281572 SSP/PE Médico Intervencionista/Goioerê 

147 Gabriel Rocha P. T. de Araujo 8281572 SSP/PE Médico Regulador/Umuarama 

148 Jefferson Nascimento dos Santos 125247407 SESP/PR 
Condutor Ambulância Socorrista/Campo 
Mourão 

 

Art. 3º - A divulgação da ordem classificatória dos candidatos inscritos, nos termos dos itens 3 e 4 do 

Edital nº 001/2024, conforme segue: 

MÉDICO REGULADOR - 24 horas / Umuarama 

Class. Insc. Nome R.G. Esc. Exp. Total 

1º 008 Abraao Moreno Romano 123673549 SESP/PR 2,00 4,00 6,00 

2º 102 Giordana Doreto Schiave 1583799 SSP/MS 3,00 2,50 5,50 

3º 022 Samuel Pasim do Nascimento 105322259 SESP/PR 4,00 1,50 5,50 

4º 034 Jefferson da Silva Alves 110390718 SESP/PR 0,00 4,00 4,00 

5º 038 Samantha C. R. Vieira Totoli 98396403 SESP/PR 2,00 2,00 4,00 

6º 024 Ana Luiza Lucacin 95559549 SESP/PR 1,00 3,00 4,00 

7º 126 Amanda Carolyne Caetano 95655947 SESP/PR 1,00 1,00 2,00 

 

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Goioerê 

Class. Insc. Nome R.G. Esc. Exp. Total 

1º 007 Abraao Moreno Romano 123673549 SESP/PR 2,00 4,00 6,00 

2º 023 Samuel Pasim do Nascimento 105322259 SESP/PR 4,00 1,50 5,50 

 

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Ivaiporã 

Class. Insc. Nome R.G. Esc. Exp. Total 

1º 058 Rodrigo Eiji Fujita 66178986 SESP/PR 3,00 8,00 11,00 

2º 021 Samuel Pasim do Nascimento 105322259 SESP/PR 4,00 1,50 5,50 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Campo Mourão 

Class. Insc. Nome R.G. Esc. Exp. Total 

1º 011 Wendel Batista de O. da Silva 98099212 SESP/PR 6,00 4,00 10,00 

2º 002 Vagner dos Santos 125429491 SESP/PR 3,00 6,50 9,50 

3º 063 Lucas de Freitas da Silva 62201177 SESP/PR 3,00 1,00 4,00 

4º 045 Eder Zanatta 78089660 SESP/PR 4,00 0,00 4,00 

5º 101 Adriana Aparecida dos Santos 85872893 SESP/PR 2,00 2,00 4,00 

6º 020 Vanderson de Oliveira 101238458 SESP/PR 4,00 0,00 4,00 

7º 003 Rodrigo de Santana Oliveira 93252683 SESP/PR 3,00 0,00 3,00 



CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E 
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ 

 

7 

 

8º 096 Danilo Aparecido de Oliveira 103615739 SESP/PR 3,00 0,00 3,00 

9º 099 Joao Carlos Nunes Benedito 59979850 SESP/PR 0,00 2,00 2,00 

10º 111 Jorge Alexandre dos Santos 164151670 SESP/PR 0,00 0,00 0,00 

11º 001 Marcos Pelozato 83964014 SESP/PR 0,00 0,00 0,00 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Cianorte 

Class. Insc. Nome R.G. Esc. Exp. Total 

1º 010 Wendel Batista de O. da Silva 98099212 SESP/PR 6,00 4,00 10,00 

2º 015 Cleberson Luiz Gremonesi 69367500 SESP/PR 3,00 2,00 5,00 

3º 064 Lucas de Freitas da Silva 62201177 SESP/PR 3,00 1,00 4,00 

4º 044 Eder Zanatta 78089660 SESP/PR 4,00 0,00 4,00 

5º 100 Adriana Aparecida dos Santos 85872893 SESP/PR 2,00 2,00 4,00 

6º 013 Emerson Perini 258531861 SSP/SP 1,00 0,00 1,00 

7º 094 Fabio Jose Moacyr 76807957 SESP/PR 0,00 0,00 0,00 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Goioerê 

Class. Insc. Nome R.G. Esc. Exp. Total 

1º 012 Wendel Batista de O. da Silva 98099212 SESP/PR 6,00 4,00 10,00 

2º 122 Fernando Garcia Neto 93960599 SESP/PR 3,00 1,00 4,00 

3º 084 Claudemir de Oliveira Souza 87910970 SESP/PR 1,00 0,00 1,00 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Ivaiporã 

Class. Insc. Nome R.G. Esc. Exp. Total 

1º 115 Wallace Antonio Soares 123773675 SESP/PR 2,00 9,00 11,00 

2º 114 Juley Ribeiro Frez 110273196 SESP/PR 0,00 0,00 0,00 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Loanda 

Class. Insc. Nome R.G. Esc. Exp. Total 

1º 036 Jose Edilson Ferreira 156546410 SESP/PR 2,00 4,00 6,00 

2º 053 Mauro Martins do Nascimento 58464295 SESP/PR 0,00 0,00 0,00 

3º 082 Leticia Bruna Ribeiro dos Santos 130010474 SESP/PR 0,00 0,00 0,00 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Paranavaí 

Class. Insc. Nome R.G. Esc. Exp. Total 

1º 078 Lucas Carvalho dos Santos 106463646 SESP/PR 3,00 5,00 8,00 

2º 037 Jose Edilson Ferreira 156546410 SESP/PR 2,00 4,00 6,00 

3º 139 Rodrigo de Stefani 78224029 SESP/PR 0,00 6,00 6,00 
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4º 132 Wagner dos Santos Brotti 96927193 SESP/PR 1,00 5,00 6,00 

5º 066 Jose Vicente Ditzel 42013960 SESP/PR 0,00 4,00 4,00 

6º 133 Edvilson dos Santos Lima 99209046 SESP/PR 3,00 0,00 3,00 

7º 076 Daniel Zambon da Silva 131574290 SESP/PR 3,00 0,00 3,00 

8º 065 Salvador Higino da Silva 56538759 SESP/PR 0,00 2,00 2,00 

9º 016 Edson Roberto Catuabo 67549457 SESP/PR 0,00 2,00 2,00 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Umuarama 

Class. Insc. Nome R.G. Esc. Exp. Total 

1º 009 Wendel Batista de O. da Silva 98099212 SESP/PR 6,00 4,00 10,00 

2º 029 Danillo Vieira Mendes 104164722 SESP/PR 1,00 6,00 7,00 

3º 049 Eder Zanatta 78089660 SESP/PR 4,00 0,00 4,00 

4º 123 Fernando Garcia Neto 93960599 SESP/PR 3,00 1,00 4,00 

5º 090 Lucas Vinicius Pastori da Silva 137374463 SESP/PR 2,00 2,00 4,00 

6º 095 Fabio Jose Moacyr 76807957 SESP/PR 0,00 0,00 0,00 

7º 068 Eder dos Santos Fernandes 89457963 SESP/PR 0,00 0,00 0,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Campo Mourão 

Class. Insc. Nome R.G. Esc. Exp. Total 

1º 060 Aparecida Blasqui C. de Araujo 93375319 SESP/PR 8,00 4,50 12,50 

2º 039 Jhenifer Felix dos Santos 137919702 SESP/PR 8,00 1,00 9,00 

3º 051 Geovane de Lima Mariano 140603236 SESP/PR 2,00 5,00 7,00 

4º 109 Janderson da Silva 130718086 SESP/PR 2,00 5,00 7,00 

5º 030 Sandra Zanelatto Gudulunas 65791897 SESP/PR 2,00 4,00 6,00 

6º 027 Elionai Sitonio dos Santos 93841271 SESP/PR 2,00 4,00 6,00 

7º 083 Brenda Marconi Colucci 135085413 SESP/PR 0,00 4,50 4,50 

8º 019 Marinalva Alves Muller 81653666 SESP/PR 4,00 0,00 4,00 

9º 018 Urias Renan Torquato de Souza 83473401 SESP/PR 0,00 4,00 4,00 

10º 061 Lucas de Freitas da Silva 62201177 SESP/PR 3,00 0,00 3,00 

11º 072 Marcilene da Silva de Andrade 7472164 SSP/PA 2,00 0,50 2,50 

12º 144 Marcia Soares Trindade 85728474 SESP/PR 1,00 1,00 2,00 

13º 067 Luciana Mayara Lang Schmidt 126035829 SESP/PR 0,00 2,00 2,00 

14º 026 Raquel Marcilia P. B. Golombiewski 142970155 SESP/PR 2,00 0,00 2,00 

15º 043 Eder Zanatta 78089660 SESP/PR 1,00 0,00 1,00 

16º 004 Rodrigo de Santana Oliveira 93252683 SESP/PR 0,00 0,00 0,00 

17º 047 Juliene Lopes 98363432 SESP/PR 0,00 0,00 0,00 
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TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Cianorte 

Class. Insc. Nome R.G. Esc. Exp. Total 

1º 059 Aparecida Blasqui C. de Araujo 93375319 SESP/PR 8,00 4,50 12,50 

2º 128 Marta da Silva Oliveira 138210294 SESP/PR 4,00 7,00 11,00 

3º 117 Ellen Camila Domingues dos Santos 123982126 SESP/PR 5,00 5,50 10,50 

4º 014 Silvana Aparecida Flores Nascimento 80975040 SESP/PR 7,00 0,00 7,00 

5º 110 Janderson da Silva 130718086 SESP/PR 2,00 5,00 7,00 

6º 031 Sandra Zanelatto Gudulunas 65791897 SESP/PR 2,00 4,00 6,00 

7º 062 Lucas de Freitas da Silva 62201177 SESP/PR 3,00 0,00 3,00 

8º 137 Adriana Araujo dos Santos 64594370 SESP/PR 2,00 0,00 2,00 

9º 116 Eide Teles da Cruz 142504600 SESP/PR 0,00 2,00 2,00 

10º 131 Keity dos Santos Lima 163742527 SESP/PR 2,00 0,00 2,00 

11º 041 Eder Zanatta 78089660 SESP/PR 1,00 0,00 1,00 

12º 046 Juliene Lopes 98363432 SESP/PR 0,00 0,00 0,00 

13º 138 Nayara Fernandes Klich 104064140 SESP/PR 0,00 0,00 0,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Goioerê 

Class. Insc. Nome R.G. Esc. Exp. Total 

1º 032 Sandra Zanelatto Gudulunas 65791897 SESP/PR 2,00 4,00 6,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Ivaiporã 

Class. Insc. Nome R.G. Esc. Exp. Total 

1º 050 Geovane de Lima Mariano 140603236 SESP/PR 2,00 5,00 7,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Loanda 

Class. Insc. Nome R.G. Esc. Exp. Total 

1º 103 Maria Solange de Morais Santos 54476507 SESP/PR 4,00 4,00 8,00 

2º 079 Juliana de Oliveira 83415347 SESP/PR 4,00 1,00 5,00 

3º 074 Rita de Kacia de Lima Filip 163437066 SESP/PR 0,00 4,00 4,00 

4º 057 Eliane Freire de Gouveia Almeida 104136508 SESP/PR 0,00 4,00 4,00 

5º 105 Deise Grazieli da Silva 99928522 SESP/PR 0,00 2,00 2,00 

6º 081 Jaqueline Valerio da S. Leite 64791893 SESP/PR 0,00 0,00 0,00 

7º 028 Celania de Oliveira Pereira 98039538 SESP/PR 0,00 0,00 0,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Paranavaí 

Class. Insc. Nome R.G. Esc. Exp. Total 

1º 017 Erica Toma 79146714 SESP/PR 4,00 5,00 9,00 
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2º 140 Rodrigo de Stefani 78224029 SESP/PR 1,00 4,00 5,00 

3º 052 Camila Cristina Mazieri da Silva 109388408 SESP/PR 3,00 1,00 4,00 

4º 097 Angela Maria Rossatto 98086269 SESP/PR 2,00 0,00 2,00 

5º 130 Aline da Silva Rodrigues 106177759 SESP/PR 1,00 0,00 1,00 

6º 080 Jaqueline Valerio da S. Leite 64791893 SESP/PR 0,00 0,00 0,00 

7º 098 Edina Lima da Silva 90420640 SESP/PR 0,00 0,00 0,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Umuarama 

Class. Insc. Nome R.G. Esc. Exp. Total 

1º 089 Ana Caroline Barbosa Cassiano 144170709 SESP/PR 11,00 5,00 16,00 

2º 106 Eliane Colombo Lopes 60881642 SESP/PR 7,00 5,50 12,50 

3º 070 Judite Aparecida Rigon Christofolli 41925248 SESP/PR 8,00 1,50 9,50 

4º 093 Leticia Aparecida de Oliveira 132920788 SESP/PR 6,00 3,00 9,00 

5º 071 Maria Aparecida Goncalves Modesti 86073803 SESP/PR 8,00 0,00 8,00 

6º 056 Misseli Mariani F. Rabelo Silva 133065490 SESP/PR 7,00 1,00 8,00 

7º 033 Sandra Zanelatto Gudulunas 65791897 SESP/PR 2,00 4,00 6,00 

8º 075 Cleuza Ap. Pina de Siqueira 47982103 SESP/PR 0,00 2,00 2,00 

9º 120 Maria Aparecida Peixoto Alves 62081457 SESP/PR 2,00 0,00 2,00 

10º 042 Eder Zanatta 78089660 SESP/PR 1,00 0,00 1,00 

11º 121 Fernando Garcia Neto 93960599 SESP/PR 0,00 1,00 1,00 

12º 005 Maycon Douglas Beraldo Silva 139441842 SESP/PR 0,00 1,00 1,00 

13º 048 Juliene Lopes 98363432 SESP/PR 0,00 0,00 0,00 

 
 

ADVOGADO - 20 horas / Umuarama 

Class. Insc. Nome R.G. Esc. Exp. Total 

1° 092 Anita Branco Dias 101291235 SESP/PR 6,00 6,00 12,00 

2º 107 Edmundo Goncalves Brueckheimer 157899740 SESP/PR 4,00 6,00 10,00 

3º 088 Priscilla Horwat Delaporte 94650356 SESP/PR 1,00 6,00 7,00 

4º 077 David Willian Novaes Fiori 109865680 SESP/PR 3,00 4,00 7,00 

5º 086 Karoliny Peres A. L. Nakaoka 69006299 SESP/PR 2,00 4,00 6,00 

6º 108 Aline Cristina Martines L. Cunha 3622085 SSP/SC 1,00 4,00 5,00 

7º 112 Katia Mayara Franchini Valerio 107270493 SESP/PR 3,00 2,00 5,00 

8º 118 Nayara Caroline F. do Nascimento 103257034 SESP/PR 1,00 4,00 5,00 

9º 125 Raul dos Santos 100104695 SESP/PR 0,00 3,00 3,00 

10º 135 Leticia Momesso Martins 123934202 SESP/PR 2,00 1,00 3,00 

11º 069 Renata Milani de Souza Pereira 123771940 SESP/PR 2,00 0,00 2,00 

12º 055 Valquiria Weirich 81366381 SESP/PR 1,00 0,00 1,00 

13º 127 Ana Cibelle Caldeira da S. Aguiar 1342610 SSP/MS 1,00 0,00 1,00 
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14º 073 Raisa Maria Bochi 101596370 SESP/PR 0,00 1,00 1,00 

15º 025 Bruna Marconi Colucci 108147024 SESP/PR 1,00 0,00 1,00 

16º 091 Marcella Namie Amorim 129124911 SESP/PR 1,00 0,00 1,00 

17º 119 Mateus Padovani Rafael 133434909 SESP/PR 0,00 0,50 0,50 

18º 104 Robinson Elvis K. O. S. Filho 96473702 SESP/PR 0,00 0,00 0,00 

19º 054 Ruan Pimentel Santini 107814124 SESP/PR 0,00 0,00 0,00 

20º 087 Cauane Sgorlon Moro 137323133 SESP/PR 0,00 0,00 0,00 

21º 006 Ruan Victor Souza Lopes 135070157 SESP/PR 0,00 0,00 0,00 

 
Legenda: 
Esc. – Nota obtida critério escolaridade/títulos 
Exp. – Nota obtida critério experiência profissional 
Total – Nota Final 

Art. 4º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Umuarama - PR, 10 de maio de 2024. 

 

 

 

Adriano Horn 

Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora 


